
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     11
     11
-------
      1
   6434
   2643
   2643

Lipník nad Bečvou Přerov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Martin Haška                                 58        3.           451
 2.     Martin Drietomský                            52        1.           419

Volební strana č. 3 - UNIE PRO LIPNÍK
 1.     Miloslav Přikryl                             65        1.           654
 2.     Jaroslav Kulíšek                             39        4.           595
 3.     Tomáš Konvičný                               41        6.           558
 4.     Jan Horalík                                  38        3.           529
 5.     Radko Černocký                               61        2.           485

Volební strana č. 4 - LEPŠÍ LIPNÍK
 1.     Pavel Mikeš                                  55        7.           206

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Ondřej Vlček                                 32        1.           754
 2.     Blanka Prudilová                             58        3.           485
 3.     Jaroslav Pospíšil                            54        2.           464
 4.     Eva Slánská                                  61        6.           441

Volební strana č. 6 - Za náš Lipník
 1.     Pavel Šoltys                                 57        1.           961
 2.     Martina Dvořáková                            54        4.           882
 3.     Jarmila Procházková                          62        2.           775
 4.     Štěpán Olša                                  33        3.           767
 5.     Miroslav Lukačko                             56        5.           698
 6.     Vojtěch Mečl                                 29        6.           722
 7.     Kristýna Ježková                             25        7.           651

Volební strana č. 7 - PRO MODERNÍ LIPNÍK
 1.     Roman Koutný                                 57        1.           443
 2.     Libuše Procházková                           54        2.           397

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana

514705 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Vladimír Mikeška                             62        2.           338
 2.     Lenka Fišbachová                             53       10.           300
 3.     Vilém Zeiner                                 65       11.           281
 4.     Zdeněk Trávníček                             57       15.           276
 5.     Markéta Šindlerová                           45        4.           202
 6.     Zbyněk Tylich                                31        5.           205
 7.     Pavel Hradil                                 48        6.           265
 8.     Zdeněk Kašpárek                              66        7.           253
 9.     Jana Rychtarová                              47        8.           212
10.     František Školoudík                          32        9.           237
11.     Petr Bagar                                   37       12.           236
12.     Markéta Štanderová                           38       13.           175
13.     Martin Sekanina                              49       14.           190
14.     Jana Hasoňová                                44       16.           237
15.     Petr Zenáhla                                 49       17.           178
16.     Břetislav Motáň                              29       18.           171
17.     Jiří Schmidt                                 57       19.           191
18.     Vlastimil Richtr                             55       20.           195
19.     Leona Chlápková                              52       21.           139

Volební strana č. 3 - UNIE PRO LIPNÍK
 1.     Anna Kozáčková                               39        5.           432
 2.     David Rychtar                                27        7.           402
 3.     Stanislav Juráň                              38        8.           431
 4.     Markéta Chadim Masařová                      30        9.           403
 5.     Aleš Bezděk                                  43       10.           483
 6.     Markéta Matušková                            51       11.           475
 7.     Ondřej Šlosar                                28       12.           450
 8.     Eliška Mácová                                24       13.           391
 9.     Robert Jurečka                               45       14.           450
10.     Jana Kašpárková                              60       15.           390
11.     Jakub Simon                                  31       16.           388
12.     Hana Zlámalová                               63       17.           406
13.     Igor Šomský                                  64       18.           370
14.     Marta Lazarová                               70       19.           378
15.     Michal Mainuš                                52       20.           338
16.     Antonín Cikánek                              69       21.           338

Volební strana č. 4 - LEPŠÍ LIPNÍK
 1.     Václav Navrátil                              65        2.           196
 2.     Vlastimil Dudík                              60        1.           193
 3.     Břetislav Hájek                              51        8.           179
 4.     Kateřina Dudíková                            27        5.           171
 5.     Bedřich Wampula                              62        9.           170
 6.     Miroslav Mikláš                              57        3.           163
 7.     Antonín Kolář                                72        4.           135
 8.     Jindřiška Dvořáková                          51        6.           159
 9.     Ladislav Dvořák                              60       10.           135
10.     Alena Soukupová                              63       11.           119
11.     Martin Dudík                                 33       12.           163
12.     Ivo Dvořák                                   57       13.           134
13.     Jakub Navrátil                               28       14.           128
14.     Marcela Štěpánková                           46       15.           134
15.     Petr Přívora                                 68       16.           126
16.     Jiří Ligač                                   58       17.           128
17.     Vítězslav Musil                              70       18.           128
18.     Miloš Bortl                                  73       19.           119

514705 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

19.     Pavel Hradílek                               60       20.           139
20.     Yvona Bednářová                              63       21.           116

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Lubomír Klement                              57        7.           440
 2.     Jakub Pospíšil                               41        4.           415
 3.     Marta Rašková                                40        5.           414
 4.     Lenka Stejskalová                            44        8.           413
 5.     Radek Mádr                                   36        9.           344
 6.     Gabriela Němčáková                           39       10.           396
 7.     Naděžda Ciprisová                            65       11.           355
 8.     Lukáš Kresta                                 32       12.           371
 9.     Viktorie Šromotová                           24       13.           369
10.     Jiří Bednář                                  28       14.           347
11.     Ondřej Vrbík                                 42       15.           378
12.     Vojtěch Vacek                                29       16.           339
13.     Marie Vinklerová                             42       17.           338
14.     Lenka Kramplová                              46       18.           314
15.     Danuše Rejčková                              59       19.           289
16.     Petr Tomáš                                   60       20.           357
17.     Terezie Vlčková                              56       21.           382

Volební strana č. 6 - Za náš Lipník
 1.     Roman Zavadil                                33        8.           713
 2.     Iveta Richtrová                              42        9.           689
 3.     Vladimír Král                                27       10.           691
 4.     Jakub Šeďa                                   28       11.           636
 5.     Jan Šablický                                 72       12.           627
 6.     Tereza Šimčíková                             25       13.           675
 7.     Lukáš Vícha                                  30       14.           653
 8.     Jitka Zatloukalová                           49       15.           676
 9.     Veronika Dudíková                            32       16.           638
10.     Jana Horalíková                              61       17.           675
11.     Květoslava Kohoutková                        74       18.           699
12.     Alena Válková                                66       19.           604
13.     Dana Navrátilová                             66       20.           609
14.     Petra Němečková                              49       21.           537

Volební strana č. 7 - PRO MODERNÍ LIPNÍK
 1.     Václav Kocián                                36        3.           348
 2.     František Šaněk                              50       11.           323
 3.     Jan Hloušek                                  32        4.           301
 4.     Petra Szabóová                               50        5.           265
 5.     Jan Šromota                                  54        6.           243
 6.     Lenka Nevřelová                              59        7.           243
 7.     Marie Sobková                                69        8.           248
 8.     Jiří Zemánek                                 53        9.           255
 9.     Zina Filip Dadlíková                         47       10.           231
10.     Gabriela Číhalová                            46       12.           241
11.     Dalibor Sohlich                              63       13.           226
12.     Karel Kovařík                                47       14.           219
13.     Filip Klepík                                 30       15.           201
14.     Vendula Šromová                              31       16.           229
15.     Lenka Barfusová                              37       17.           270
16.     Adéla Zapletalová                            39       18.           205
17.     Filip Rutar                                  25       19.           184
18.     Roman Bouchal                                33       20.           161

514705 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

19.     Veronika Mačinová                            35       21.           188

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5151, hranice:      269,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Drietomský                                419
              2.    Vladimír Mikeška                                 338
              3.    Martin Haška                                     451
              4.    Markéta Šindlerová                               202
              5.    Zbyněk Tylich                                    205
              6.    Pavel Hradil                                     265
              7.    Zdeněk Kašpárek                                  253
              8.    Jana Rychtarová                                  212
              9.    František Školoudík                              237
             10.    Lenka Fišbachová                                 300
             11.    Vilém Zeiner                                     281
             12.    Petr Bagar                                       236
             13.    Markéta Štanderová                               175
             14.    Martin Sekanina                                  190
             15.    Zdeněk Trávníček                                 276
             16.    Jana Hasoňová                                    237
             17.    Petr Zenáhla                                     178
             18.    Břetislav Motáň                                  171
             19.    Jiří Schmidt                                     191
             20.    Vlastimil Richtr                                 195
             21.    Leona Chlápková                                  139

Volební strana č. 2 - komunisté a nezávislí v Lipníku pro občany
Počet hlasů pro stranu:   1771, hranice:      129,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Macháčková                              165
              2.    Petr Plachý                                      147
              3.    Radka Bělunková                                  120
              4.    Jiří Ovísek                                      136
              5.    Vlasta Roučková                                  124
              6.    Jana Vlasáková                                   104
              7.    Alois Paška                                      115
              8.    Kateřina Kalužová                                109
              9.    Iveta Demeterová                                 111
             10.    Tomáš Záboj                                      108
             11.    Karel Wőlfl                                      106
             12.    Lenka Švehlová                                   111
             13.    Jindřiška Bednarská                              107
             14.    Lenka Venclíková                                 104
             15.    Jana Bělunková                                   104

Volební strana č. 3 - UNIE PRO LIPNÍK
Počet hlasů pro stranu:   9346, hranice:      489,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Přikryl                                 654

514705 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Radko Černocký                                   485
              3.    Jan Horalík                                      529
              4.    Jaroslav Kulíšek                                 595
              5.    Anna Kozáčková                                   432
              6.    Tomáš Konvičný                                   558
              7.    David Rychtar                                    402
              8.    Stanislav Juráň                                  431
              9.    Markéta Chadim Masařová                          403
             10.    Aleš Bezděk                                      483
             11.    Markéta Matušková                                475
             12.    Ondřej Šlosar                                    450
             13.    Eliška Mácová                                    391
             14.    Robert Jurečka                                   450
             15.    Jana Kašpárková                                  390
             16.    Jakub Simon                                      388
             17.    Hana Zlámalová                                   406
             18.    Igor Šomský                                      370
             19.    Marta Lazarová                                   378
             20.    Michal Mainuš                                    338
             21.    Antonín Cikánek                                  338

Volební strana č. 4 - LEPŠÍ LIPNÍK
Počet hlasů pro stranu:   3141, hranice:      163,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Dudík                                  193
              2.    Václav Navrátil                                  196
              3.    Miroslav Mikláš                                  163
              4.    Antonín Kolář                                    135
              5.    Kateřina Dudíková                                171
              6.    Jindřiška Dvořáková                              159
              7.    Pavel Mikeš                                      206
              8.    Břetislav Hájek                                  179
              9.    Bedřich Wampula                                  170
             10.    Ladislav Dvořák                                  135
             11.    Alena Soukupová                                  119
             12.    Martin Dudík                                     163
             13.    Ivo Dvořák                                       134
             14.    Jakub Navrátil                                   128
             15.    Marcela Štěpánková                               134
             16.    Petr Přívora                                     126
             17.    Jiří Ligač                                       128
             18.    Vítězslav Musil                                  128
             19.    Miloš Bortl                                      119
             20.    Pavel Hradílek                                   139
             21.    Yvona Bednářová                                  116

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   8405, hranice:      440,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Vlček                                     754
              2.    Jaroslav Pospíšil                                464
              3.    Blanka Prudilová                                 485
              4.    Jakub Pospíšil                                   415
              5.    Marta Rašková                                    414

514705 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Eva Slánská                                      441
              7.    Lubomír Klement                                  440
              8.    Lenka Stejskalová                                413
              9.    Radek Mádr                                       344
             10.    Gabriela Němčáková                               396
             11.    Naděžda Ciprisová                                355
             12.    Lukáš Kresta                                     371
             13.    Viktorie Šromotová                               369
             14.    Jiří Bednář                                      347
             15.    Ondřej Vrbík                                     378
             16.    Vojtěch Vacek                                    339
             17.    Marie Vinklerová                                 338
             18.    Lenka Kramplová                                  314
             19.    Danuše Rejčková                                  289
             20.    Petr Tomáš                                       357
             21.    Terezie Vlčková                                  382

Volební strana č. 6 - Za náš Lipník
Počet hlasů pro stranu:  14578, hranice:      763,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Šoltys                                     961
              2.    Jarmila Procházková                              775
              3.    Štěpán Olša                                      767
              4.    Martina Dvořáková                                882
              5.    Miroslav Lukačko                                 698
              6.    Vojtěch Mečl                                     722
              7.    Kristýna Ježková                                 651
              8.    Roman Zavadil                                    713
              9.    Iveta Richtrová                                  689
             10.    Vladimír Král                                    691
             11.    Jakub Šeďa                                       636
             12.    Jan Šablický                                     627
             13.    Tereza Šimčíková                                 675
             14.    Lukáš Vícha                                      653
             15.    Jitka Zatloukalová                               676
             16.    Veronika Dudíková                                638
             17.    Jana Horalíková                                  675
             18.    Květoslava Kohoutková                            699
             19.    Alena Válková                                    604
             20.    Dana Navrátilová                                 609
             21.    Petra Němečková                                  537

Volební strana č. 7 - PRO MODERNÍ LIPNÍK
Počet hlasů pro stranu:   5421, hranice:      283,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Koutný                                     443
              2.    Libuše Procházková                               397
              3.    Václav Kocián                                    348
              4.    Jan Hloušek                                      301
              5.    Petra Szabóová                                   265
              6.    Jan Šromota                                      243
              7.    Lenka Nevřelová                                  243
              8.    Marie Sobková                                    248
              9.    Jiří Zemánek                                     255

514705 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Zina Filip Dadlíková                             231
             11.    František Šaněk                                  323
             12.    Gabriela Číhalová                                241
             13.    Dalibor Sohlich                                  226
             14.    Karel Kovařík                                    219
             15.    Filip Klepík                                     201
             16.    Vendula Šromová                                  229
             17.    Lenka Barfusová                                  270
             18.    Adéla Zapletalová                                205
             19.    Filip Rutar                                      184
             20.    Roman Bouchal                                    161
             21.    Veronika Mačinová                                188

........................................18:50 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Marta Borovičková, DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dana Kramplová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

514705 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lipník nad Bečvou Přerov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   47813               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       5151   21      47813,00           10,77
č. 2 - V Lipníku pro občany               1771   15      34152,14            5,18
č. 3 - UNIE PRO LIPNÍK                    9346   21      47813,00           19,54
č. 4 - LEPŠÍ LIPNÍK                       3141   21      47813,00            6,56
č. 5 - KDU-ČSL                            8405   21      47813,00           17,57
č. 6 - Za náš Lipník                     14578   21      47813,00           30,48
č. 7 - PRO MODERNÍ LIPNÍK                 5421   21      47813,00           11,33

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      V Lipníku pro občany
      UNIE PRO LIPNÍK
      LEPŠÍ LIPNÍK
      KDU-ČSL
      Za náš Lipník
      PRO MODERNÍ LIPNÍK

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           14578,00     6 - Za náš Lipník                 
   2.            9346,00     3 - UNIE PRO LIPNÍK               
   3.            8405,00     5 - KDU-ČSL                       
   4.            7289,00     6 - Za náš Lipník                 
   5.            5421,00     7 - PRO MODERNÍ LIPNÍK            
   6.            5151,00     1 - Občanská demokratická strana  
   7.            4859,33     6 - Za náš Lipník                 
   8.            4673,00     3 - UNIE PRO LIPNÍK               
   9.            4202,50     5 - KDU-ČSL                       
  10.            3644,50     6 - Za náš Lipník                 
  11.            3141,00     4 - LEPŠÍ LIPNÍK                  
  12.            3115,33     3 - UNIE PRO LIPNÍK               
  13.            2915,60     6 - Za náš Lipník                 
  14.            2801,66     5 - KDU-ČSL                       
  15.            2710,50     7 - PRO MODERNÍ LIPNÍK            
  16.            2575,50     1 - Občanská demokratická strana  
  17.            2429,66     6 - Za náš Lipník                 
  18.            2336,50     3 - UNIE PRO LIPNÍK               
  19.            2101,25     5 - KDU-ČSL                       

514705 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            2082,57     6 - Za náš Lipník                 
  21.            1869,20     3 - UNIE PRO LIPNÍK               

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       2
 3 - UNIE PRO LIPNÍK                    5
 4 - LEPŠÍ LIPNÍK                       1
 5 - KDU-ČSL                            4
 6 - Za náš Lipník                      7
 7 - PRO MODERNÍ LIPNÍK                 2

........................................18:50 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Marta Borovičková, DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dana Kramplová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

514705 - str. č. 9


